国教委第１３５９号

令和 3 年８月 26 日

国頭村こども園・小中学校

園長・学校長 殿

国頭村教育委員会

教育長 宮城 尚志

【 公印省略 】

緊急事態宣言期間中の国頭村こども園・小中学校の行事について（通知）

 時下、常日頃、本村の教育活動に御尽力を賜り、感謝申し上げます。

国による緊急事態措置期間の再延長を踏まえ、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、沖

縄県対処方針が出され、学校等においては学校行事の延期、縮小の要請がありました。

これを受け、国頭村コロナ対策本部で協議した結果、国頭村立学校における学校行事について、

下記の通りと致します。

記

１ 緊急事態宣言期間、9 月 12 日(日)までの国頭村こども園・小中学校の行事について

(1) 9 月 12 日(日)まで、こども園・学校行事は自粛とする。

(2) 各種行事の延期日程は、9 月 13 日(月)以降で計画し、規模を縮小して実施すること。

以上

〇本件に関する問い合わせ〇

国頭村教育委員会

担当：指導主事 親川 将志

〇TEL 0980-41-2255 〇FAX 0980-41-3168

〇s.shuji@vill.kunigami.lg.jp